2021 年 7 月 7 日

お客さま各位

株式会社トマト銀行

2021 年（令和 3年）の祝日変更に伴う営業のご案内

平素はトマト銀行をご利用いただき、誠にありがとうございます。

2020 年 12 月 4 日に公布された「令和三年東京オリンピック競技大会・東京パラリンピック競技

大会特別措置法」に基づき、一部の祝日・休日が変更となっておりますので、窓口営業やＡＴＭご

利用時間等にご注意いただきますようお願い申し上げます。

■祝日移動について

・「海の日」は 7月 19 日（月）から 7 月 22 日（木）に移動します。

・「スポーツの日」は、10 月 11 日（月）から 7 月 23 日（金）に移動します。

・「山の日」は 8 月 11 日（水）から 8 月 8 日（日）に移動します。 また、8 月 9 日（月）は「山

の日」の振替休日となります。

日付 変更後 店舗営業 ＡＴＭ
住宅ローン

センター

7 月 19 日（月） 平日 営業 平日扱い 営業

7 月 22 日（木） 祝日（海の日） 休業 土日祝休日扱い 休業

7 月 23 日（金） 祝日（スポーツの日） 休業 土日祝休日扱い 休業

8 月 8 日（日） 祝日（山の日） 休業 土日祝休日扱い 営業

8 月 9 日（月） 祝日（山の日振替） 休業 土日祝休日扱い 休業

8 月 11 日（水） 平日 営業 平日扱い 休業

10月 11日（月） 平日 営業 平日扱い 営業